1

EDITAL Nº 007.5/2018

RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS AO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA ARQUITETO E AGENTE VISITADOR DO

PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR

EDITAL Nº 007/2018

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 020/2017

Torna Público o Resultado Preliminar do

Processo Seletivo – Edital nº 007/2018.

VALMIR LUIZ MENEGAT, Prefeito do Município de Taquaruçu do Sul, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo

37, inciso II da Constituição Federal, no art. 65, § 1º, da Lei Orgânica Municipal, no art. 4º da

Lei Municipal nº 111/1990, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do

Município (RJU), no art. 7.º da Lei Municipal 112/1990 e o Decreto nº 088, de 10 de outubro

de 2014, que regulamenta a realização de Processo Seletivo Simplificado no âmbito da

Administração Direta do Município, resolve TORNAR PÚBLICO o resultado preliminar

da classificação dos candidatos aos cargos referentes ao edital supra citado.

Art. 1º - Os candidatos têm até o dia 09 de julho de 2018 para a interposição de

recursos quanto ao resultado expresso neste Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Taquaruçu do Sul, RS, 03 de julho de 2018.

VALMIR LUIZ MENEGAT,

Prefeito Municipal.

2

EDITAL Nº 007.5/2018

RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS AO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA ARQUITETO E

AGENTE VISITADOR DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR

EDITAL Nº 007/2018

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 008/2018

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CARGO: ARQUITETO

Clas. Insc. Nome
Data de

Nascimento

Maior

tempo de

experiência

profissional

na área

Maior

número de

pontos por

serviços

executados,

ligados

à área

profissional

Maior

número de

pontos

ligados ao

desenvol-

vimento

de projetos

e

acompanha-

mento de

obras

públicas

Maior

número

de m²

em um

único

projeto

Maior

titulação de

participação

de cursos de

qualificação

técnica

baseada nas

normas NBR

ISO 9000 e

PBQP

TOTAL

1ª 003 SAULO ALBARELLO 12/05/1981 15 15 15 00 00 45

2ª 002
LEONAN HENRIQUE

ZANETTE

04/12/1993
03 00 00 00

00
03

3ª 001
VANESSA APARECIDA DE

SOUZA

13/10/1995
00 00 00 00

00
00

3

CARGO: AGENTE VISITADOR DO PROGRAMA PRIEMIRA INFÂNCIA MELHOR

Clas. Insc. Nome
Data de

Nascimento

Experiência

anterior na área

da Educação,

Saúde ou Serviço

Social

Maior número

de pontos em

Cursos,

Seminários e

equiparados

ligados à área

de Educação,

Saúde ou

Serviço Social

Cursos de Pós-

Graduação,

e/ou

atualização na

área da

Educação,

Saúde ou

Serviço Social

Estar

cursando

ou ter

concluído

(mestrado,

doutorado,

PhD) na

área de

Educação,

Saúde ou

Serviço

Social

TOTAL

1ª 002 ALINE MACIEL DE MELLO 17/09/1989 20 15 00 00 35

2ª 005 VANESSA DE CEZARO 27/10/1992 10 15 00 00 25

3ª 003 VANESSA THAÍS DOS SANTOS 19/11/1988 05 15 00 00 20

4ª* 004 CATIANE VOLPATTO 02/08/1990 00 15 00 00 15

5ª*  JAQUELINE ANTÔNIA BASSO 13/06/1996 00 15 00 00 15

6ª
001 SONIAMAR DA ROCHA

CADONÁ
03/12/1979 00 00 00 00 00

* Classificação obtida de acordo com critério de desempate estabelecido no edital.

Taquaruçu do Sul, RS, 03 de julho de 2018.

Karine Zanatta        Grasiela Cadoná Lunardi        Leandro Bonafé

Gabinete do Prefeito Municipal de Taquaruçu do Sul, RS, 03 de julho de 2018.

VALMIR LUIZ MENEGAT,

Prefeito Municipal.